
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DOBRINJ 

              IZBORNO POVJERENSTVO 
KLASA: 012-01/24-01/3 
URBROJ: 2170-18-03-24-18 
Dobrinj, 30. rujna 2024. godine 

 
 

Na temelju članka 33. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području općine Dobrinj 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 40/13) Izborno povjerenstvo dana 30. rujna 2024. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o određivanju biračkih mjesta 

 
 

I. Za područje Mjesnog odbora Čižići - za naselja Čižići i Rudine određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 1. u Čižićima u Društvenom domu, Čižići BB, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u 
ČIŽIĆI: Čižići 
RUDINE: Rudine. 
 
 
II. Za područje Mjesnog odbora  Sveti Vid - Gostinjac - za naselja Sveti Vid Dobrinjski i Gostinjac 
određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 2. u Svetom Vidu Dobrinjskom u Vatrogasnom domu, Sveti Vid Dobrinjski 41 A, na 
kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
SVETI VID DOBRINJSKI: Sveti Vid Dobrinjski 
GOSTINJAC: Gostinjac. 
 
 
III. Za područje Mjesnog odbora Gabonjin određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 3. u Gabonjinu u Društvenom domu, Gabonjin 51 A, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u  
GABONJIN: Gabonjin.  
 
 
IV. Za područje Mjesnog odbora Hlapa - za naselja Gornja i Donja Hlapa određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 4. u Hlapi u Društvenom domu, Hlapa 25, na kojem će glasovati birači s prebivalištem 
u 
HLAPA: Hlapa.  
 
 
V. Za područje Mjesnog odbora Klanice - Tribulje određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 5. u Klanicama u Društvenim prostorijama, Klanice 25 A, na kojem će glasovati birači 
s prebivalištem u 
KLANICE: Klanice 
TRIBULJE: Tribulje. 



 
 
VI. Za područje Mjesnog odbora Klimno određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 6. u Klimnu u Društvenom domu, Klimno 31 A, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u 
KLIMNO: Klimno.  
 
 
VII. Za područje Mjesnog odbora Kras određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 7. u Krasu, u Društvenom domu, Kras 112 B, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u 
KRAS: Kras  
 
 
VIII. Za područje Mjesnog odbora  Polje - za naselja Polje i Žestilac određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 8. u Polju u Društvenom domu, Stanišće BB, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u 
POLJE: Blatišće, Cancarovske, Donje selo, Gaja, Stanišće, Stanjin i Vneca 
ŽESTILAC: Žestilac. 
 
 
IX. Za područje Mjesnog odbora Rasopasno određuje se biračko mjesto: 
   
Biračko mjesto broj 9. u Rasopasnom u Društvenim prostorijama, Rasopasno 61, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u 
RASOPASNO: Rasopasno. 
 
 
X. Za područje Mjesnog odbora Soline određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 10. u Solinama Društvenim prostorijama, Soline BB, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u 
SOLINE: Soline. 
 
 
XI. Za područje Mjesnog odbora Sužan određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj  11. u Sužanu u Društvenom domu, Sužan 52, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u 
SUŽAN: Sužan, Meline. 
 
 
XII. Za područje Mjesnog odbora Sveti Ivan određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 12. u Svetom Ivanu Dobrinjskom, u Društvenim prostorijama, Sveti Ivan Dobrinjski 
BB, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
SVETI IVAN DOBRINJSKI: Sveti Ivan Dobrinjski. 
 
 
 
 
 
U Dobrinju, 30. rujna 2024. godine 
 
                          Predsjednica 
                       Tea Orlić Mihajić, mag.iur. v.r. 


